
 

Poszukujemy uczestniczek do wywiadów grupowych 

Centrum Koordynacji Badań Przesiewowych w Kierunku Nowotworów poszukuje Polek w wieku 
23-64 lat mieszkających na Islandii do udziału w dwóch wywiadach grupowych dotyczących 
polskojęzycznych zaproszeń na badania przesiewowe w kierunku raka szyjki macicy. Celem 
projektu jest kulturowe dostosowanie zaproszeń na badania przesiewowe w kierunku raka 
szyjki macicy, tak aby lepiej odpowiadały potrzebom, preferencjom i perspektywom Polek 
mieszkających na Islandii. 

Projekt jest częścią EUCanScreen, inicjatywy współfinansowanej przez Unię Europejską, której 
celem jest wzmocnienie programów badań przesiewowych w kierunku nowotworów w całej 
Europie. Jednym z głównych założeń projektu jest zapewnienie równego dostępu do badań 
przesiewowych wszystkim grupom społecznym. 

Uczestniczki wezmą udział w dwóch spotkaniach grupowych: 

• Podczas pierwszego wywiadu uczestniczki zapoznają się z obecnie stosowanymi 
polskojęzycznymi zaproszeniami i wyrażą swoją opinię na temat tego, co można w nich 
zmienić, aby lepiej odpowiadały potrzebom Polek. 

• Na podstawie uzyskanych opinii zostaną opracowane nowe zaproszenia. 
• Podczas drugiego wywiadu te same uczestniczki zapoznają się z nowymi zaproszeniamii 

i przedyskutują, czy ich zdaniem są one zrozumiałe, odpowiednie i atrakcyjne dla Polek 
mieszkających na Islandii. 

Na życzenie dostępne będzie wsparcie tłumacza. 

Każde spotkanie potrwa około dwóch godzin i odbędzie się w Heilsugæsla 
höfuðborgarsvæðisins, Álfabakki 16, Mjódd. Pierwszy wywiad odbędzie się między 22 a 25 
czerwca, natomiast drugi około dwa miesiące później - między 17 a 21 sierpnia. Oba spotkania 
będą odbywać się w godzinach 17:00-19:00. Od uczestniczek oczekuje się udziału w obu 
spotkaniach. 

Udział w projekcie jest całkowicie dobrowolny, a wszystkie informacje przekazane podczas 
wywiadów będą traktowane jako poufne. 

Przed każdym spotkaniem zapewniony będzie bezpłatny poczęstunek. 

Osoby zainteresowane udziałem lub uzyskaniem dodatkowych informacji proszone są o 
kontakt z Ásgerður Marteinsdóttir, kierowniczką projektu w Centrum Koordynacji Badań 
Przesiewowych. 
E-mail: asgerdur.marteinsdottir@heilsugaeslan.is 
Telefon: 513-6706 

Kontakt w celu uzyskania dodatkowych informacji nie zobowiązuje do udziału w projekcie. 


